quinta-feira, 19 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE
Praça Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX:(74)3661-1279

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO N.º 001/2013 AO CONTRATO N.º 245/2013

O MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA torna público que firmou termo aditivo n.º 001/2013 ao
contrato n.º 245/2013, decorrente do procedimento licitatório na modalidade Concorrência
Pública n.º 001/2013, com a empresa: ENGEC ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 13.962.923/0001-76, cujo objeto é a alteração de metafísica sem acréscimo
de valores, cujo contrato primitivo objetiva a execução dos serviços de manutenção de vias,
logradouros e prédios públicos no Município de Xique-Xique,  o valor global mantém-se o
mesmo já contratado, não sofrendo alterações. A despesa decorrente do presente termo
aditivo ao contrato correrá por conta da unidade orçamentária, projeto atividade,
elemento/fonte da seguinte dotação orçamentária: 06 – Secretaria de Educação e Cultura;
2.011 – Manutenção das atividades da educação 33903900-01 – Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica; 06 – Secretaria de Educação e Cultura; 2.014 – Manutenção do
ensino infantil; 33903900-19 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 06 –
Secretaria de Educação e Cultura; 2.015 – Manutenção das atividades da educação;
33903900-19 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 17 – Fundo Municipal de
Saúde – FMS; 2.035 – Manutenção das atividades da saúde municipal; 33903900-02 –
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 08 – Secretaria de Obras, Transportes e
Serviços Públicos; 2.034 – Manutenção das atividades da Secretaria de Obras, Transportes e
Serviços Publico; 33903900-00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 08 –
Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos; 1.019 – Construção e recuperação de
praças e jardins;  33903900-00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 44905100-
00 – Obras e Instalações; 08 – Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos; 2.032
– Manutenção da Iluminação Pública; 33903900-00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica; 16 – Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social; 2.020 – Manutenção das
atividades do Fundo de Assistência Social; 33903900-00 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica, do plano de contas em vigor. As demais cláusulas prevista no contrato
original permanecem inalteradas, excetuando-se as que foram expressamente modificadas
por este termo aditivo. O presente Edital deverá ser afixado no mural da Prefeitura para
conhecimento geral.

Xique-Xique, 11 de dezembro de 2013.

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães

Prefeito de Xique-Xique/BA

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E8C745DC88921B8D95E07340661859F

		2013-12-19T11:36:41-0300